

Reklam

HABER / GÜNCEL

07.09.2020 16:33

Güncellenme: 07.09.2020 16:52

## Erzurum Valisi'nden görevden alınan kaymakamlarla ilgili olay sözler! Bende kesin bilgiler var



FETÖ soruşturması kapsamında Erzurum'da üç ilçe kaymakamı görevden uzaklaştırıldı. Erzurum Valisi Okay Memiş atamaların FETÖ'nün darbe girişiminden sonra yapıldığını belirtti. Memiş "İrtibatı kesip kesmediğini tespit ediyorlar. Bende kesin bilgiler var ama paylaşamam. Soruşturma devam ediyor neden görevden uzaklaştırıldığını biz biliyoruz, devlet olarak yani pes doğrusu" dedi.

Abone ol

Google News

Türkiye genelinde yapılan FETÖ operasyonu kapsamında Erzurum Uzundere İlçe Kaymakamı Hakan Şeker, Narman İlçe Kaymakamı Mustafa Serin, Hınıs İlçe Kaymakamı Mustafa İlhan görevden uzaklaştırıldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Erzurum Valisi Okay Memiş şunları söyledi:

İçişleri Bakanlığı tarafından yaklaşık 35 civarında kaymakamlarla ilgili FETÖ soruşturma yapıldı. Bizim de üç ilçemizde Narman, Uzundere, Hınıs kaymakamları görevden uzaklaştırıldı.

'Yani pes doğrusu'

**Bu idari bir tedbir, bu mücadele devam ediyor. İrtibatı kesip kesmediğini tespit ediyorlar. Bende kesin bilgiler var ama paylaşamam. Soruşturma devam ediyor neden görevden uzaklaştırıldığını biz biliyoruz, devlet olarak yani pes doğrusu. Özel bir çalışma. Biz istiyoruz ki hiç kimse bu tür şeylere bulaşmasın.**

Devletin içine sızmış manevi duygularımızı rencide eden bir yapılanma bu mücadele sonuna kadar devam edecek bu devlet büyük bir devlet temizlendikçe güçleniyoruz.

### '2016'dan sonra...'

Henüz gözaltı olmadığını ve Her soruşturma da yeni bilgilerin ortaya çıktığını ifade eden Vali Memiş sözlerini şöyle bitirdi:

Ankesörlü telefon da görüşmeler diye FETÖ'nün uyguladığı değişik yöntemler var. Bunları tespit ediyoruz veya itirafçının benim liderim buydu diyor isim veriyor.

Her soruşturma her gözaltı yeni bilgilere ulaşmamıza yol açıyor. Kozmik bir yapılanma. 2016'dan sonraki atamalar bunlar. Görevdelerdi bir kaç tanesi kıdemli kaymakam. Olabiliyor...



## İlgili Haberler

[Nedeni FETÖ soruşturması! 40 kaymakam görevden alındı](#)

### ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Ankara başta olmak üzere 7 ilde hafta sonu sokağa çıkma yasağı! İşte detaylar... [Foto Galeri](#)

[FETÖ](#) [kaymakam](#) [erzurum](#) [vali](#) [okay memiş](#) [soruşturma](#) [görevden alına](#)

[Galeriye Gözet](#)

## ÖNCEKİ HABERLER

Diyarbakır'da bir köy karantinaya alındı

Diyarbakır'da bir köy karantinaya alındı

Konya'da uzun süredir virüs çıkmayan ilçede belediye başkanı korona oldu

DSÖ ikinci kez karar aldı: Koronavirüs ilacının  
kullanımı yeniden durduruldu

Nevşehir'de hareketli saatler! Sosyal medya  
şantajcısı suçüstü yakalandı

Berker Başmanav kimdir yaşı kaç Masterchef  
Berker bandana krizi

Netflix'ten Türkiye kararı! O dizi yayına girmeyecek

Netflix'ten Türkiye kararı! O dizi yayına girmeyecek

İzmir'de kazada ölen 17 yaşındaki Furkan'ın en  
büyük hayali bakın neymiş

Düğün takıları gelinin mi damadın mı? Çeyrek, ata,  
cumhuriyet altını erkeğin

Masterchef Ebru kimdir yaşı kaç Ebru Has  
instagram paylaşımları

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi toplandı! Doğu  
Akdeniz ve korona zirvesi

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi